legentibus. Improbi ac desertores  
 damones homines sibi vendicarant;  
 factus homo est unigenitum Dei Ver-  
 bum, fortissima patris dextera, manus  
 potestate sua cuncta continens, ut illo-  
 rum impotenti dominatu liberatos Deo  
 & patri offerret. Cuius rei fidem faciet  
 Paulus, sapientissimus sacrorum eius  
 mysteriorum antistes: *Vt enim in Adam*  
*omnes moriuntur, ita in Christo vivifica-*  
*buntur. Unusquisque in suo ordine: pri-*  
*mitia Christus: deinde hi qui Christi, in*  
*adventu illius: postea finis, quando tradet*  
*regnum Deo & Patri, quando abolabit*  
*omnem principatum & omnem potestatem*  
*ac virtutem.* Audis quod omni pote-  
 state ac virtute abolita, omnique Diabo-  
 li fraude, sublata regnum tradit Deo &  
 Patri Filius, velut Tyranno ereptum  
 adimens, & ad Patrem afferens. Non  
 enim regnum a se abdicans ei tradit,  
 sed liberum, uti dixi, depulsis hostibus,  
 nec vlllo alio, quotquot in terra sunt,  
 quam illo solo regnante per Filium cum  
 Spiritu sancto. At nonne ingratum  
 esset illi, homines in terris degere sub  
 quibusdam gentium prefectis ac tutela-  
 ribus Diis, qui & homo similis nobis  
 factus est, & ignominia contemta cru-  
 cem sustinuit, ut impiorum demonum  
 agmen ab inuadendis nobis expelleret.

FINIS LIBRI QVARTI.